sexta-feira, 26 de julho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01347 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA

RESULTADO DE DISPENSA nº 037/2024PMSSDI – LEI Nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei
Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº
037/2024, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
PÃES, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO GERAL DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES, conforme termo de
Referência.

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA:

A empresa RENATA RODRIGUES DE SOUZA, inscrito no CNPJ sob o n°
12.824.632/0001-59, com sede na Praça Jutahy Magalháes, 204, Centro, Souto Soares-
BA,, CEP: 46.990-000. Vencedora no valor de global de R$ 29.760,00 (Vinte e nove mil
setecentos e sessenta reais).

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, Centro,
Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 às 17:00 de
segunda a sexta feira.

Souto Soares/BA, 23 de Julho de 2024.

Amaury Alves Batista Junior
Agente de Contratação

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2360E104C86CD4F5F7F250D80E2A3A5F

		2024-07-26T09:57:18-0300